
ZARZĄDZENIE NR 120/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Bolesławcu dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 t.j. ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 1072) w związku 
z art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 
21 poz. 112 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P z 2011 r. nr 30, poz. 345 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na terenie miasta Bolesławiec 24 obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., w nastepujących 
składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 3 przy ul. Ceramicznej 5
a) Grażyna Rozalia Rzeźwicka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Elżbieta Janiec, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Marta Anna Glinicka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Maria Klimkowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Bartłomiej Ornowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Alicja Danuta Sabadasz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Elżbieta Zofia Kopeć, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Adrian Janusz Pokojowy, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Małgorzata Rychert, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 przy 
ulicy Ceramicznej 5
a) Alicja Paulina Bender, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Aniela Teresa Hanowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 1



c) Marcin Klimkowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Helena Wiercioch, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Tomasz Rafał Białek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke ;

f) Tadeusz Stefanów, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Patryk Kopeć, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Danuta Bandarek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Elżbieta Zielonka, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Grzegorz Ratajczak, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Izabela Maria Kaput, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Paulina Gabriela Majewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Lesław Sylwester Słobodzian, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Radosław Chlebowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Andrzej Bartoch, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Mateusz Kucharski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Agnieszka Elżbieta Kierys, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Marta Chrobot, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Dorota Matusiak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Edyta Małgorzata Kuźnik, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Kamila Agnieszka Białousz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Anna Barbara Bromboszcz-Wróbel, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 2



e) Weronika Czeladka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Barbara Elżbieta Ratajczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Joanna Jadwiga Kucharska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Adriana Łajczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Andrzej Rydzak, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Zuzanna Maria Rak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

b) Angelika Jaśkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Joanna Ogrodnik, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Magdalena Dziedziul, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Katarzyna Alicja Grabowa, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Adriana Sylwia Winiarska-Mielnik, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Klaudia Luiza Perłowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Wiesława Maria Jeleńska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Marzena Jakóbczyk, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Wojciech Kuźnik, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

b) Krystian Adrian Fecyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Anita Berestecka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Damian Jerzy Dziedziul, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Beata Aniela Czeladka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Halina Stanisława Zdunek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 3



g) Alina Pasieka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Łukasz Klimowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Marzena Wieciech, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Natalia Kornelia Fredyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Jarosław Gawron, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Zbigniew Ryszard Welenc, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Zenona Barbara Słobodzian, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Celestyna Bronisława Koszak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Karolina Sabaj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Jakub Marino Janicki, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Bogusław Nalazek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Tomasz Szefer, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Krystyna Jabłońska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Kamil Jan Kołodziej, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Barbara Maria Wilkosz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Krzysztof Grzegorz Kozioł, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Alicja Jolanta Balcerzak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Ryszard Liszcz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Renata Styczyńska - Oroń, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Arkadiusz Adam Piotrzkowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Grażyna Witczak, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 4



9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 6 przy ul. Piotra i Pawła 2
a) Patrycja Sabina Maleńczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Grażyna Mysiak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Halina Feliksa Gerwatowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Piotr Łukasz Kamyszek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Tomasz Rudalewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

f) Krzysztof Stanisław Skop, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

g) Anna Maria Szewczuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

h) Agnieszka Maria Baszczyj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

i) Oktawian Biniek, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Danuta Zamaro, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Justyna Teresa Ziemba, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Piotr Fita, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Marcin Tomasz Kołodziej, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Iwona Aneta Witczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Diana Maria Drozd, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Maria Kucharska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Regina Januszkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Marzena Gallus, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 5 przy ul. Zygmunta Augusta 16b
a) Jadwiga Stanisława Jarmołkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 5



b) Bożena Janina Szewczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Monika Maj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Renata Weronika Jachowicz-Wróblewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Łukasz Niewójt, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

f) Adrianna Matoryn, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

g) Paweł Bogumił, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Marta Greszczyszyn, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Irena Łuczak, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Bolesławcu z siedzibą w Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości przy ul. Aleja Wojska Polskiego 6/1a
a) Marek Kaszuba, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Paulina Mitera, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Dorota Wantuch, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Kamila Kamyszek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Bartosz Jan Ziemba, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Józef Ryszard Kryspin, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Edward Bogumił, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Bożena Mańkowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Marianna Musiał, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Karolina Krystyna Prosół, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Mateusz Mikołajczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Małgorzata Sabina Brzezicka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 6



d) Mieczysław Watras, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Klaudia Monika Witczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Grażyna Chalewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Tomasz Michał Związek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Marek Haniszewski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Krystyna Korczyńska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 2 przy ul. Mikołaja Brody 17
a) Mariusz Kowalski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Bożena Smaga, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Krzysztof Górecki, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Urszula Anna Mielko, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Natalia Maria Kopeć, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Aleksandra Izabela Russ, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Beata Niziałek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Beata Agnieszka Kołodziej, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Krystyna Gerwatowska,  zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Ewa Stępnia, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Alicja Wiaderna, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Małgorzata Mankiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Barbara Dziublińska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Karolina Tokarska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 7



f) Halina Ornowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

g) Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Robert Aleksander Pomichter, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Jadwiga Segiet, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Ewa Barbara Przyłucka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Marek Robert Mankiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Grzegorz Marian Dziubliński, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Liliana Barbara Dziedziul, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Monika Marzanna Pawlikowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Mirosława Czesława Szukalska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Alicja Rozalia Kowalczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Wojciech Bartosik, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Bogusława Piotrowska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Bolesławcu z siedzibą w Pałacu Ślubów – Ratusz, ul. 
Rynek 41
a) Elżbieta Rzemek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Kamil Mirosław Kozioł, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Andrzej Wantuch, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Paula Budzińska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Przemysław Szurgot, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

f) Maria Bożena Wnuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

g) Dorota Maria Biernat, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 8



h) Jadwiga Ruszat, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

i) Franciszka Lasota, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 przy 
ul. Mikołaja Brody 12
a) Justyna Magdalena Foremna, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Karolina Taczanowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Teresa Janina Sakowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Karolina Helena Filistyńska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Dominik Hucał, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Brygida Małgorzata Baranowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Dawid Bortniak, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Marian Stencel, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Jacek Dudyński, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 przy 
ul. Mikołaja Brody 12
a) Dariusz Leon Jośko, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Katarzyna Lucyna Kruk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Anita Kozłowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Alicja Edyta Kotłowska - Starego, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Katarzyna Garmider, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Renata Ewa Bernacka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Ewa Janowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Adrijanna Minova, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Agnieszka Skrobot, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 9



a) Elżbieta Piesyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Marzena Katarzyna Mazurkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Katarzyna Gerwatowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

d) Andrzej Fita, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

e) Elżbieta Padewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Monika Polit, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Rudolf Michalski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Ewa Barbara Haniszewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Justyna Goroch, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Halina Maria Matoryn, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Krzysztof Przemysław Wójtowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

c) Monika Sylwia Hille, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Damian Adrian Łoniewski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego;

e) Katarzyna Karina Jabłońska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

f) Jan Filipek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

g) Łukasz Sadleja, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota;

h) Danuta Bożena Owczarek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

i) Iwona Paraniak-Cichy, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Bolesławcu z siedzibą w Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Bolesławcu (Szpitalu Powiatowy) przy ul. Jeleniogórskiej 4
a) Stefania Nowak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Jerzy Stanisław Piwowarczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 10



c) Marta Urszula Kojder, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Magdalena Zofia Pińczuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

e) Wanda Draj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

f) Barbara Elżbieta Latoch, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

g) Elżbieta Darul, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Bolesławcu z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu przy ul. Aleja Tysiąclecia 30
a) Halina Jolanta Łomotowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Karolina Hagel, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Maria Siczek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Monika Agnieszka Bielawska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

e) Przemysław Tomaszczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

f) Bożena Cichorzewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

g) Elżbieta Zarzeczna, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Bolesławcu z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu przy ul. Piastów 17
a) Beata Teresa Gutowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza;

b) Elżbieta Joanna Czerwionka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

c) Małgorzata Dul, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

d) Kamila Mazur, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

e) Kamila Chrobot, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

f) Danuta Gajlewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

g) Małgorzata Lehmann, , zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 11



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 12



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku z zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 r. wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zachodzi konieczność powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec

w liczbie 24. Składy obwodowych komisji wyborczych ustalone zostały w oparciu o dokonane przez

zarejestrowane Komitety Wyborcze zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji

wyborczych. W związku ze zgłoszeniem do składów obwodowych komisji wyborczych liczby

kandydatów przekraczającej dopuszczalny skład komisji, składy komisji zostały ustalone w drodze

publicznego losowania, które zostało przeprowadzone w dniu 20 kwietnia 2015 r. Z uwagi na

powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowego zarządzenia.

SC

Id: 441DEE74-E479-43A5-B0DA-65550BFB29B0. Podpisany Strona 1




